
 

 

www.danpi.com.tr 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.danpi.com.tr 

  Veri Ağ Sistemleri    
      data network systems 

Yapısal Kablolama Çözümleri 

Bakır ve Fiberoptik Sistemler 

www.danpi.com.tr 

http://www.danpi.com.tr/


 

 

www.danpi.com.tr 

 
 
 
 
 
 
 
 

sp 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hakkımızda 

 

DANPİ markamızla çıktığımız bu yolda, Data Network Yapısal Kablolama Sistemleri üzerine standart ürünler 
üretmekteyiz. Uluslararası standartlara uygun bakır ve fiberoptik kablolama ürünlerinde başlangıç seviyesi ile sektöre girmiş 
bulunmaktayız. Arge çalışmalarımız ile geniş bir ürün yelpazesine ulaşmak için çalışmalarımız devam etmektedir.  

 
Yaklaşık 10 yılı aşkın sektör tecrübemize ve bilgimize dayalı olarak, ihtiyaçlarınızı değerlendiriyor, en iyiye doğru yol 

alan bir üretim sürecini sizlerle buluşturuyoruz. 800m2 kapalı alana sahip tesisimizde, eğitimli, deneyimli personelimiz ve 
yönetim anlayışımızla, kaliteyi ön plana çıkararak üretiyoruz. Ürünlerimiz Uluslararası standartların belgeleri ile 
desteklenmektedir. ARGE’ye verdiğimiz önemle her geçen gün mevcut ürün kalitemizi arttırıyor ve yeni ürünler geliştiriyoruz. 
Üretimde kullanmış olduğumuz tüm yarı mamül ve hammaddeleri geri dönüşüme uygun seçerek, doğamızın korunmasına da 
katkı sağlıyoruz 

 
Başlangıç seviyesindeki standart Patch cord, Patch panel, jack ürün gruplarının dışında, ARGE mize değer katarak veri 

performans seviyelerinin yüksek olduğu ekipmanlar için çalışmalarımız devam etmektedir. İnovasyon’un gücüne inanıyor, bu 
inancımızı, teknik kadromuzu, eğitimlerimizi, makineleşmemizi, sertifikasyon süreçlerimiz ile destekliyoruz. Teknolojik 
cihazların üst düzeyde güvenlik ve verimlilik sağlaması için kablolama ekipmanlarında çeşitlilik ve kalitemizi arttırmaya devam 
edeceğiz. 

 
DANPİ bir dünya markası olma yolunda ilerlemektedir. Doğru ürün, yüksek kalite, hizmeti maksimum performans ve 

müşteri memnuniyeti esasına göre sürdüreceğimizi taahhüt ediyoruz. Ürünlerimize inanan, güvenen ve destekleyen tüm 
müşterilerimize teşekkür ediyoruz. 

 
DANPİ bir SER sistem markasıdır. 
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  Cat6 – Cat6A – Cat7 

    Bakır Network ürünleri 
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Cat6 –Cat6A – Cat7 
Patch Paneller 

 

AÇIKLAMA 
 
Daha yüksek performans, esneklik ve verimlilik elde edebilmek için 
tasarlanan DANPI, ürün gamı içerisinde yeralan yenilenmiş ve 
geliştirilmiş bakır patch panellerle pazarda önemli bir avantaj 
sağlamaktadır. Her marka jack uyumu00, yeni jenerasyon hızlı 
sabitleme sistemi, aynı patch panelde CAT6/CAT6A sonlandırma, 
ergonomik  arka kablo düzenleyici, topraklama, hızlı ve kolay 
müdahale, patch cord tutucu aksesuarı ile kabin içinde alandan 
tasarruf... DANPI bakır patch paneller 19 inç tüm kabin veya kabinetler 
ile tam uyumludur. 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
 

• ISO / IEC 11801 2. Baskı, EN 50173-1, EIA / TIA 568-C,  1,5 mm SPCC 
soğuk haddelenmiş çelik sac, toz boyalı,  EN 10 130 (1991), BS 1449, 
NFA 36/401, DIN 1623, UNI 5866,  UNE 36-086,  SIS, JIS G 3141,  
ASTM, SAE,  Topraklama için Bakır 1,5mm2 kesitli kablo kullanılır. 
Her marka keystone jack ile uyumlu, ister CAT6 ister CAT6A 
sonlanladırma yapabilme imkanı sağlar. Kablo reglajı için kablo 
tutucu organizer ve etiketleme modülü üzerinde aksesuar olarak 
mevcuttur. Çalışma sıcaklığı: -20 ° C ila +70 ° C (ISO / IEC 11801, EN 
50173-1, ANSI / TIA / EIA 568 C) 
 

 
 
 

 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP246-B 

24 Port UTP Modüler Boş Patch 
Panel 

19” Rack Montaj 1U 

Boş 

Siyah Renk 

 

 
 
 
 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP246-AB 

24 Port FTP Modüler Boş Patch 
Panel 

19” Rack Montaj 1U 

Boş 

Siyah Renk 

 

 
 
 

 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP246-D 

24 Port UTP Modüler Patch 
Panel ( CAT6 keystone dahil) 

19” Rack Montaj 1U 

Keystone jack ile donatılmış 

Siyah Renk 

 

 
 
 

 
 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP246-AD 

24 Port FTP Modüler Patch 
Panel ( CAT6A keystone dahil) 

19” Rack Montaj 1U 

Keystone jack ile donatılmış 

Siyah Renk 

 

 
 

 
 
 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP246-BW 

24 Port UTP Modüler Boş Patch 
Panel 

19” Rack Montaj 1U 

Boş 

Beyaz Renk 

 

 
 

 
 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP246-KM 

24 Port Korumalı Modüler Boş 
Patch Panel 

19” Rack Montaj 1U 

Boş 

Siyah/Beyaz Renk 

 

 
 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-TP50 

50Port ISDN Patch Panel 
Tümkleşik yapı 

19” Rack Montaj 1U 

Dolu 

Siyah Renk 

 

 
 
 

 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-PP8-U 

8 Port UTP Modüler Boş             
Patch Panel 

Duvar ve Zemin montaj 

Boş 

Siyah Renk 
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Cat6 –Cat6A – Cat7 
Keystone Jack ve Rj45 Jack  

 

 
 

 

AÇIKLAMA 
 
Keystone teknolojisine sahip olan modüler kablolama sistemleri 
pek çok avantaj sunar. Bunlar esnek geçmeli montaj imkânı ile 
bakır teknolojileri için sunulan geniş standart konektör 
seçeneklerinin yanında, blendajlı bakır ürünlere özel olarak 
geliştirilen keystone yuvaları sunmaktadır. Üstün iletim 
karakteristiklerine sahip olan bu yuvalar, bakım ve onarımda 
esneklik sunar. Üstelik Keystone jack’ların montajı özel bir alet 
gerektirmediğinden çok hızlı yapılabilir.  

TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
Cat6/Cat6a jacklar her patchpanel  için uygundur. 22AWG...26 AWG 
arası standart  kablolar için kullanılır. 750 kere sökme takma özelliği 
ile uzun ömürlüdür. 50Mikron Altın Kaplama 50u ile yüksek veri 
iletimi. TIA-568-C.2  IEC60603-7-51 ISO / IEC11801  uygunluğu, 
İzolasyon Direnci: 500MΩ min.  Temas direnci:  10 mΩ , DC Direnci: 
0.1 Ω Maksimum3 Kalkan Aktarım Empedansı @ 100 MHz  2000 mΩ  
maksimum,  Sıcaklık: -40 ° - 150 ° F (-40 ° - 70 ° C), Plastik  ve Metal 
gövde yapısı: PC UL94V-0, ile yüksek dayanım sergilemektedir. 
 
 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-KJ6-E 

CAT6 UTP Keystone Jack 

Beyaz 

Panel ve Saha için uygun 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-KJ6-Plus 

CAT6 180D Keystone Jack 

Siyah 

Panel ve Saha için uygun 

Stok 

 

 
 
 

Ürün Detayı 

DNP-KJ6-A 

CAT6A 180D Keystone Jack 

Metal 

Panel ve Saha için uygun 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-RJ45E 

CAT6 UTP RJ45 Plug 

Beyaz 

Standart 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-RJ45A 

CAT6A Metal RJ45 Plug  

Beyaz 

Standart 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-RJ45-C7 

CAT7 Metal RJ45 Plug 

Beyaz 

Standart 

Stok 

 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC22 

22,5x45 Face Plate 

Beyaz 

Standart 

Stok 

 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC45 

45x45 Face Plate 

Beyaz 

Standart 

Stok 
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Özel ölçü ve farklı renk seçenekleri için bizimle irtibata geçebilirsiniz…. 

Cat6 - Cat6A  
Bakır Patch Cord 

 

AÇIKLAMA 

 
DANPİ bükümlü çift kablo içeren ara bağlantı kablolarını farklı 
renklerde, uzunluklarda ve Cat.6 U/UTP ile Cat.6A S/FTP F/FTP arası 
kategorilerde üretir.DANPİ ayrıca endüstriyel uygulamalar için PVC, 
LSZH veya PUR gibi farklı yalıtım malzemelerinden imal edilmiş kılıflara 
sahip ara bağlantı kabloları da üretmektedir.. İmalat uzmanlığımız 
standart ürünlerin yanı sıra özel kablo malzemesine sahip, özel olarak 
etiketlenmiş ve dilediğiniz konektörlerle donatılmış kablo tertibatlarını 
da kapsamaktadır.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
ANSI/TIA - 568 - C2 Standartlarına uygun üretimler fabrikasyon 
olarak yapılmaktadır. %100 veri test başarı raporlamaları 
mevcuttur. her pakete özel LinkWare test sonuçları mevcuttur, 50 
mikron altın kaplama RJ45 plug jack çakımı, ETL ve ROHS 
Compliant sertifikalı fabrikasyon üretim, Farklı renk ve metrajlarda 
( 0,25-0,50-1-2-3-5mt ) Özel üretimler ve bireysel ölçüm 
protokolleri    yüksek stok durumu ve geniş ürün yelpazesi, Özel 
gereksinimlerin hızlı uygulanması 
 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PC030 

CAT6 Patch Cord 0,30mt 

Gri  

23-24AWG 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PC050 

CAT6 Patch Cord 0,50mt 

Gri 

23-24AWG 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PC100 

CAT6 Patch Cord 1mt 

Gri 

23-24AWG 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PC300 

CAT6 Patch Cord 3mt 

Gri  

23-24AWG 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PCA100 

CAT6A Patch Cord 1mt 

Gri 

23-24AWG 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PCA200 

CAT6A Patch Cord 2mt 

Gri 

23-24AWG 

Sorunuz 

 

 

 

Ürün Detayı 

DNP-PCA300 

CAT6A Patch Cord 3mt 

Gri 

23-24AWG 

Sorunuz 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PC200 

CAT6 Patch Cord 2mt 

Gri 

23-24AWG 

Stok 
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F i b e r o p t i k      
Network ürünleri 
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Fiber Optik Terminasyon Birimi 
ve Patch Paneller 

AÇIKLAMA 
 
Fiber Optik Paneller kızaklı yapısı ve metal açma kapama mandalı 
sayesinde kolay müdahale imkanı sağlamaktadır. Panel içerisinde 
tüm aksesuarlar sonlandırmaya hazırdır. Rakor ve montaj 
aparatları  standart paketi içerisine dahildir. Alt tepsi yapısı 45 ° lik 
açıya göre tasarlanıp mükemmel bir çalışma sağlar. Dayanıklı 
dokulu toz boya kaplamalı , üniversal 19 "rack sistemlerinin 
tamamına birebir uyum sağlamaktadır. 
 

  
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB4-SM 

4Port Fiber Terminasyon Birimi 

Singlemode 

Dolu 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB8-SM 

8Port Fiber Terminasyon Birimi 

Singlemode 

Dolu 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB12-SM 

12Port Fiber Terminasyon Birimi 

Singlemode 

Dolu 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB24-SM 

24Port Fiber Terminasyon Birimi 

Singlemode 

Dolu 

Stok 

 

  
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB4-MM 

4Port Fiber Terminasyon Birimi 

Multimode 

Dolu 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB8-MM 

8Port Fiber Terminasyon Birimi 

Multimode 

Dolu 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB12-MM 

12Port Fiber Terminasyon Birimi 

Multimode 

Dolu 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FTB24-MM 

24Port Fiber Terminasyon Birimi 

Multimode 

Dolu 

Stok 

 

• TEKNİK ÖZELLİKLER 

•  
19”  Rack  kabinetlerin  iç  montajına uygun  olarak  tasarlanmıştır. 
Adaptör –Pigtail Ek Kasetli olarak Terminasyon ekipmanları dahildir. 
1U h : (44 mm), 19”genişliğinde (482,6mm) Derinlik 250mm, Kızaklı 
Kutu yapısı ve  alt  montaj  tepsinin  tamamen  çıkma  imkanı, Kolay 
montaj, PC rekor bağlantısına uygun (PG16) kablo giriş imkânı, Fiber 
kaseti sabitlemek için bağlantı noktası, Çelik konstrüksiyon yapısı ile 
tamamen güvenilir sonlandırma yapımı. RAL 9005 Siyah (Standart) 
RAL 7035 Beyaz (Opsiyonel) 
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Fiber Optik Patch Panel ve Aksesuar 

  
 

Ürün Detayı 

DNP-FOPP-6SC 

6 Port SC DX/LC Duvar Tipi        
Fiber Patch Panel 

Siyah  

Duvar Tip 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FOPP-8SC 

8/12 Port SC Duvar Tipi              
Fiber Patch Panel 

Siyah 

Duvar Tip 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FOPP-12SC 

12 Port SC Duplex Fiberoptik 
Patch Panel 

Siyah 

Rack Tip 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FOPP-24SC 

24 Port SC Duplex Fiberoptik 
Patch Panel 

Siyah 

Rack Tip 

Stok 

 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FOPP-12SC-M 

12 Port SC Duplex Moduler 
Fiberoptik Patch Panel 

Siyah 

Rack Tip, Slotlu ve Kızaklı 

sorunuz 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FOPP-12LC 

12 Port LC  Tipi                             
Fiber Patch Panel 

Siyah 

Rack Tip, Yatay açılır 

Sorunuz 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-EKK 

12’li Fiber Ek Kaset 
 

Siyah 

Standart 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-24ATK 

24’lü Arazi Tipi Ek Kutusu 
 

Siyah 

Yer Tipi 

Stok 

 

AÇIKLAMA 
 
DANPİ stoktan tedarik edilebilirliği yüksek olan geniş bir 
donanımlı/boş ek kutusu ürün gamı sunmaktadır. Tutulan stok 
sayesinde, müşteri siparişleri, şirket bünyesindeki fiber optik imalatı 
çerçevesinde uygun bileşenlerle kısa süre içinde 
karşılanabilmektedir. Ürünün arka tarafında kablo rakorları için 
tasarlanmış U-biçimli girinti sayesinde kablo demetlerini kolay ve 
güvenli şekilde düzenleyebilirsiniz. Numaralandırılmış portlar ek 
kutuları için kolayca görülebilen bir etiketleme sağlar.  

TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
19”  Rack  kabinetlerin  iç  montajına   uygun   olarak   tasarlanmıştır. 
Adaptör, Pigtail, Ek Kasetli olarak Terminasyon ekipmanları dahildir. 
1U yükseklik (44 mm), 19”genişliğinde (482,6mm) Derinlik 250mm, 
Kızaklı Kutu yapısı ve alt montaj tepsinin tamamen çıkma imkanı, 
Kolay montaj, PC rekor bağlantısına uygun (PG16) kablo giriş imkânı, 
Fiber kaseti sabitlemek için bağlantı noktası, Çelik konstrüksiyon 
yapısı ile tamamen güvenilir sonlandırma yapımı. RAL 9005 Siyah 
(Standart) RAL 7035 Beyaz 

 
 



 

 

www.danpi.com.tr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Özel ölçü ve tipler için satış birimlerimiz ile irtibata geçiniz…. 

Fiber Optik Patch Cord 

 
 

Kod Ürün Detayı Kategori 

DNP-SCSCSM-1 SC SC SM 9/125 Duplex Patch Cord 1mt OM1 

DNP-SCSCSM-2 SC SC SM 9/125 Duplex Patch Cord 2mt OM1 

DNP-SCSCSM-3 SC SC SM 9/125 Duplex Patch Cord 3mt OM1 

 

 
 

Kod Ürün Detayı Kategori 

DNP-SCLCSM-1 SC LC SM 9/125 Duplex Patch Cord 1mt OM1 

DNP-SCLCSM-2 SC LC SM 9/125 Duplex Patch Cord 2mt OM1 

DNP-SCLCSM-3 SC LC SM 9/125 Duplex Patch Cord 3mt OM1 

 

 
 

Kod Ürün Detayı Kategori 

DNP-LCLCSM-1 
LC LC SM 9/125 Duplex Patch Cord  

1mt 
OM1 

DNP-LCLCSM-2 
LC LC SM 9/125 Duplex Patch Cord  

2mt 
OM1 

DNP-LCSLSM-3 
LC LC SM 9/125 Duplex Patch Cord  

3mt 
OM1 

 

 
 

Kod Ürün Detayı Kategori 

DNP-SCLCMM-1 
SC LC MM OM2 50/125 Duplex Patch 

Cord 1mt 
OM2 

DNP-SCLCMM-2 
SC LC MM OM2 50/125 Duplex Patch 

Cord 2mt 
OM2 

DNP-SCSLMM-3 
SC LC MM OM2 50/125 Duplex Patch 

Cord 3mt 
OM2 

 

 
 

Kod Ürün Detayı Kategori 

DNP-LCLCMM-1 
LC LC MM OM2 50/125 Duplex Patch 

Cord 1mt 
OM2 

DNP-LCLCMM-2 
LC LC MM OM2 50/125 Duplex Patch 

Cord 2mt 
OM2 

DNP-LCLCMM-3 
LC LC MM OM2 50/125 Duplex Patch 

Cord 3mt 
OM2 

 

AÇIKLAMA 
 
DANPİ müşterilerine LC, SC, ve ST gibi hâlihazırda mevcut tüm fiber 
optik konektörlerle kullanılabilen, yüksek veri kapasitesine sahip 
geniş bir fiber-optik patchcord kablo ürün gamı sunmaktadır. Fiber 
üretiminin kuruluş bünyesinde Türkiye'de gerçekleştiriliyor olması 
sayesinde özel çözümler kısa sürede uygulanıp teslim 
edilebilmektedir. İstenilen metrajlarda 1mt den 300mt ye kadar özel 
üretim imkanı ve TIA / IEA, IEC, Rohs standartlarına uygun üretim 
klasmanını baz almaktayız. 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
Fiber optik patch cordlar mesafe, bant genişliği ve kullanım yerine 
göre OS1/OS2 olarak SM(Singlemode) ve OM2, OM3 ve OM4 olarak 
MM(Multimode) üretilir. Uzunluklar; 1m., 2m., 3m., 5m. ve 10m. 
olarak seçilebilir. ST, SC ve LC tip konnektörlerle sonlandırılmışlardır. 
İsteğe bağlı olarak farklı konnektör tiplerinde de özel üretim 
seçenekleri mevcuttur.Toplam dönüş kaybı, Telkodia tipi butlar 
Düşük konnektör zayıflaması, boyutları; 0.9mm, 1.8mm, 2.0mm,  
 

 
 

Kod Ürün Detayı Kategori 

DNP-SCLCMM-1 
LC LC MM 9/125 Duplex Patch Cord  

1mt 
OM2 

DNP-SCLCMM-2 
LC LC MM 9/125 Duplex Patch Cord  

2mt 
OM2 

DNP-SCLCMM-3 
LC LC MM 9/125 Duplex Patch Cord  

3mt 
OM2 
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Farklı konnektör tip ve modelleri için satış birimlerimiz ile irtibata geçiniz… 

 
 
 
 

Fiber Optik Adaptör   

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC-100-SCU 

SC SM Duplex Coupler 

Singelmode 

Mavi 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC-100-LCU 

LC SM Duplex Coupler 

Singlemode 

Mavi 

 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC-220-SCU 

SC MM Duplex Coupler 

Multimode 

Gri 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC-230-SCU 

SC SC DX  MM OM3 Adaptör 

OM3 

Mavi 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNPFC-230-LCU 

LC LC DX MM OM3 Adaptör 

OM3 

Mavi 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FA-FCONSC 

SC/UPC-P Fast Konnektör 

KONNEKTÖR 

Mavi 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FC-220-LCU 

LC MM Duplex Coupler 

Multimode 

Gri 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-FA-FCONSC 

SC DUBLEX Kör Kapak 

KONNEKTÖR 

Mavi 

Stok 

 

AÇIKLAMA 
 
Konektörler ve adaptörler fiber-optik hatlarının temel elemanlarıdır. 
Bunlar fiber optik bağlantı kalitesini doğrudan etkiler. Uygulamaya 
bağlı olarak seramik veya metal manşonlu ve PC/APC parlatmalı 
adaptörler mevcuttur. SC SM/MM APC-SM/MM Adaptörler kompakt 
tasarım , sağlam gövde ve yüksek kaliteli seramik iç tasarımıyla düşük 
kayıplar sağlar. ANSI, TIA / EIA, NTT ile - IEC 61754 standartlarına göre 
uyumludur. Toz koruma başlıklı olup ek kutuların montajı için 
mükemmel hızlı ve kolay kurulum sağlar. 

• TEKNİK ÖZELLİKLER 

•  

• 30 saniye sonlandırma süresi - En Kısa sürede konnektör 
sonlandırmasını sağlar. Cilalama, yapıştırma veya mikroskop 
gerektirmeyen yapı, Sahada düşük maliyetli fiber sonlandırma 
imkanı sağlar. Tüm standartlara tam anlamıyla uyumluluk Başlıca 
tüm konnektör ve fiber tiplerine uyumluluk - Esnek, güvenilir ve 
düşük maliyetli sonlandırma sağlanır. Connector Singlemode 9/125 
μ Multimode 50/125 Insertion loss < 0.20 dB, Life cycle max. 1000 
matings,  Operating temperature -25 up to +70 ° 
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Farklı konnektör tip ve modelleri için satış birimlerimiz ile irtibata geçiniz… 
 

 
 

Fiber Optik Pigtail 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PGSCSM-1 

SC SM 9/125 Pigtail 1mt Tight 
Buffer 

Singelmode 

1mt 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PGPLCSM-1 

LC SM 9/125 Pigtail 1mt Tight 
Buffer 

Singlemode 

1mt 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PGSCMM2-1 

SC MM 50/125 Pigtail 1mt Tight 
Buffer 

Multimode 

1mt 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PGSCMM3-1 

SC MM OM3 50/125 Pigtail 1mt 
Tight Buffer 

MM OM3 

1mt 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

DNP-PGLCMM3-1 

LC MM OM3 50/125 Pigtail 1mt 
Tight Buffer 

MM OM3 

1mt 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FC-PGLCMM2-1 

LC MM 50/125 Pigtail 1mt Tight 
Buffer 

Multimod 

1mt 

Stok 

 

AÇIKLAMA 
 
DANPİ müşterilerine LC, SC, ve ST gibi hâlihazırda mevcut tüm fiber 
optik konektörlerle kullanılabilen, yüksek veri kapasitesine sahip geniş 
bir fiber-optik pigtail kablo ürün gamı sunmaktadır. Fiber üretiminin 
kuruluş bünyesinde Türkiye'de gerçekleştiriliyor olması sayesinde özel 
çözümler kısa sürede uygulanıp teslim edilebilmektedir. İstenilen 
metrajlarda 1mt den 300mt ye kadar özel üretim imkanı ve TIA / IEA, 
IEC, Rohs standartlarına uygun üretim klasmanını baz almaktayız. 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
Uluslararası standartlara tam anlamıyla uyumluluk - En yüksek 
kalite sağlanır. Tüm fiber tiplerinin mevcut olması - Geniş bir ürün 
yelpazesi sağlar. Hibrid yapılar dahil, tüm fiber tiplerini 
destekleyen yapı - Geniş bir ürün yelpazesi sağlar. 12 farklı renk 
alternatifi - Sonlandırmanın kablo ile uyumlu renkte 
yapılabilmesini ve geniş seçenek alternatifi sağlar. SC, LC, ST, FC, 
MU and E2000 connectors, 
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Fiber Optik Kablolar 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSASM-104 

4 Core SLT SM 9/125 G652D 
OS2 Çelik Zırhlı FO Kablo  

Singlemode 

Siyah 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSASM-108 

8 Core SLT SM 9/125 G652D 
OS2 Çelik Zırhlı FO Kablo  

Singlemode 

Siyah 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSASM-112 

12 Core SLT SM 9/125 G652D 
OS2 Çelik Zırhlı FO Kablo  

Singlemode 

Siyah 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSASM-124 

24 Core SLT SM 9/125 G652D 
OS2 Çelik Zırhlı FO Kablo  

Singlemode 

Siyah 

Stok 

 

AÇIKLAMA 
 
SM Tek Modlu fiberler uzak mesafelere data transferi için kullanılır. 4 - 8 - 12 
ve 24 Core Tek tüplü TU-T G652 D , G655 , G657 seçenekleri mevcuttur. Geniş 
bant aralığına sahip olmaları , düşük kayıp ve zayıflama değerleri vardır. 
Elektromanyetik bağışıklık özelliği, küçük boyutlu ve hafif olmaları ile kaçak 
bağlantı güvenilirliğini artırır. Korugasyonlu Çelik Bant : Fiber optik kablolarda 
istenen çekme kuvvetini karşılamak için kullanılır. Çelik Tel/Çelik Bant Zırh: 
Kabloyu kemirgenlere, mekanik zorlamalara ve darbelere karşı korurlar. 
Alüminyum Bant: Radyal yönde su sızdırmazlığı sağlarlar. 
 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSAMM-104 

4 Core SLT MM 50/125                 
Çelik Zırhlı FO Kablo  

Multimode 

Siyah 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSAMM-108 

8 Core SLT MM 50/125                 
Çelik Zırhlı FO Kablo  

Multimode 

Siyah 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSAMM-112 

12 Core SLT MM 50/125                 
Çelik Zırhlı FO Kablo  

Multimode 

Siyah 

Stok 

 

 
 

Ürün Detayı 

FOC-SLTSAMM-124 

24 Core SLT MM 50/125                 
Çelik Zırhlı FO Kablo  

Multimode 

Siyah 

Stok 
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Teknik Bilgiler 

Ağ Kablolama Standartları 

Bakır Kablo Veri İletim  Standartları 

ETHERNET ADI KABLO TİPİ 
MAX. VERİ TRANSFER 

HIZI 
MAX. VERİ TRANSFER 

UZAKLIĞI 
AÇIKLAMA 

10Base-5 Kalın Koaksiyel 10Mbps 500 metre BNC, T 

10Base-2 İnce Koaksiyel 10Mbps 185 metre BNC, T 

10Base-T UTP 10Mbps 100 metre RJ-45, CAT3 VEYA CAT5 

10Base-F Fiber (multimode) 10Mbps 2000 metre SC ve ST konnektör 

100Base-T UTP 100Mbps 100 metre RJ-45, CAT3 VEYA CAT5 

100Base-TX UTP 100Mbps 100 metre RJ-45, CAT5 

100Base-FX Fiber (multimode) 100Mbps 2000 metre SC, ST, MT-RJ konnektör 

1000Base-T UTP 1000Mbps 100 metre RJ-45, CAT5e ve üstü 

1000Base-SX Fiber (multimode) 1000Mbps 550 metre SC ve LC konnektör 

1000Base-LX Fiber (singlemode) 1000Mbps 3 kilo metre SC ve LC konnektör 

10GBASE-SR Fiber (multimode) 10Gbps 75 metre LC Konnektör 

10GBASE-LR Fiber (singlemode) 10Gbps 10 kilometre LC Konnektör 

10GBASE-LX4 Fiber (multimode) 10Gbps 300 metre LC Konnektör 

10GBASE-CX4 Koaksiyel 10Gbps 15 metre İnfiniband konnektör 

 

Kablo Frekans Desteklediği Ethernet Sinyali Konnektör 

Cat5 1 - 100MHz 10/100Base T 8p8c, RJ45 

Cat5e 1 - 100MHz 10/100Base T, Gigabit Ethernet 8p8c, RJ45 

Cat6 1 - 250MHz 10/100Base T, Gigabit Ethernet 8p8c, RJ45 

Cat6a 1 - 500MHz 10/100Base T, Gigabit Ethernet, 10 Gig Ethernet 8p8c, RJ45 

Cat7 1 - 1600MHz 10/100Base T, Gigabit Ethernet, 10 Gig Ethernet GG45, TERA 

Cat7a 1 - 1000MHz 10/100Base T, Gigabit Ethernet, 10 Gig Ethernet GG45, TERA 

 

Fiber Kablo Sınıf ve Teknik Veriler 

FİBER SINIFI118101 

FİBER TİPİ 

1 gb\s Bağlantı                  
850nm    1300nm 

10 gb/s Bağlantı                               
850nm Seri 

10 gb/s 
Bağlantı 
1300nm 
WWDM 

40G /100G 
Bağlantı 

850nmParalel 
Bağlantı 

OM-x Bant Genişliği 
1000 BASE                    
SX            LX 

10GBASE-SR 
10GBASE-
LX4 veya 

LRM  

40GBASE-SR4 
100GBASE-SR10 

OM-1                                 
62.5 µm 

OFL-BW: 200/500 
MHz.km 

Standart 275m 55m 33m 300m Uygulanamaz 

OM-2                                      
50 µm 

OFL-BW: 500/500 
MHz.km 

Standart  MaxCap-BB-
OM2* 

530m    
750m 

550m      
550m 

82m                                                      
150m         

300m                                        
300m 

Uygulanamaz 

OM-3                                     
50 µm 

EMB(850nm): 2000 
MHz.km 

MaxCap-OM3                              
MaxCap-BB-OM3 

1000m 550m          300m 300m 140m* 

OM-4                    
50 µm 

EMB(850nm): 4700 
MHz.km 

MaxCap-OM4                            
MaxCap-BB-OM4 

1100m 550m 400mm / 550m* 300m 170m* 

OM-4                    
50 µm 

EMB(850nm): 4700 
MHz.km 

EMB(850nm): 5000 
MHz.km 

MaxCap-BB-OM4-                        
Plus'' 

1200m 550m 600m* 300m 200m* 
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Belgelerimiz 
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